
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00168172-UNC#ME-FCS

 
VISTO:

La solicitud presentada por la Directora del Doctorado en Semiótica, Dra. Sandra Savoini, con motivo de designar un tribunal
para evaluar la tesis presentada por la doctoranda María Belén Angelelli, DNI 35.528.919, titulada: Sentidos sobre violencia de
género en experiencias y vivencias de mujeres que habitan sectores sociosegregados en Córdoba, Argentina, dirigido por la Dra.
María Belén Espoz; y

CONSIDERANDO:

Que se ha propuesto para integrar el tribunal de evaluación de tesis como miembrxs titulares a lxs Profesorxs: Dra. Fabiana
Grasselli, Dra. Jimena Massa, Dra. Pilar Anastasía y como miembrxs suplentes a lxs Profesorxs: Dra. Valeria Fernández Hasan;
Dr. Facundo Boccardi; Dra. Patricia Rotger;

Que todxs lxs profesorxs reúnen los requisitos exigidos por la Res. 358/16 del HCS.

Por ello,

EL DIRECTOR
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS

DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Designar como miembrxs del tribunal de tesis de Doctorado en Semiótica de María Belén Angelelli, DNI
35.528.919,  a lxs profesorxs: Dra. Fabiana Grasselli; Dra. Jimena Massa; Dra. Pilar Anastasía y como miembrxs suplentes a lxs
Profesorxs: Dra. Valeria Fernández Hasan, Dr. Facundo Boccardi, Dra. Patricia Rotger.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar y archivar.

 

 




	numero_documento: RESOL-2024-23-E-UNC-DIR#CEA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 26 de Marzo de 2024
		2024-03-26T13:27:10-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: MARCELO CASARIN
	cargo_0: Director
	reparticion_0: Dirección CEA Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-26T13:27:13-0300
	GDE UNC




